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Københavns Scenekunstudvalg  Dansk Rakkerpak & Faster Cool 
v. Kultur- og Fritidsforvaltningen Næstveds Internationale Egnsteater 
Sekretariat og Byudvikling  v. Grønnegades Kaserne Kulturcenter 
Rådhuset / 1550 Kbh. V.  Grønnegade 10 / 4700 Næstved 
Københavns Kommune   www.danskrakkerpak.dk  
 
Der ansøges hermed om kr. 60.000,- i underskudsgaranti til 10 offentlige opførelser - 
med adgang for alle – til årets gadeteaterforestilling v. Dansk Rakkerpak: ”Tam Vild” 
på Frue Plads / København K.  
      
Ansøgningen gælder i alt 10 forestillinger, der opføres i spilleperioden: Fra torsdag d. 
25. juni til søndag 5. juli 2020: Hverdage kl. 19 samt lørdage + søndage kl. 16 (ingen 
forestilling mandag 29. juni.).   
 
Dansk Rakkerpak har siden midt i 1990’erne været et professionelt turnerende 
gadeteater og har optrådt i både ind og udland. Teatret har også en årelang tradition 
for at præsentere deres forestillinger i København ved at spille offentligt på en plads 
eller i en park i København.  
 
Vi startede i Ørstedsparken for 20 år siden. Så rykkede teatret til Israels Plads  
og et par år på Ofelia Plads. De sidste mange år har vi holdt til på Frue Plads i 
Københavns centrum. Vi har gennem disse mange år opbygget et meget stort og 
trofast stampublikum, som hvert år udbygges med flere nye ansigter. 
 
Dansk Rakkerpak blev i 2017 til Dansk Rakkerpak & Faster Cool – Næstveds 
Internationale Egnsteater. Som teater nærer vi stadig en meget stor kærlighed til 
København og det publikum, som talstærkt møder op, når vi spiller i hovedstaden. 
 
Antal publikummer pr. forestilling er et sted mellem 200 og 300. Det vil sige, at vi 
optræder for ca. 2.500 publikummer, når vi spiller 10 forestillinger.  
 
I Dansk Rakkerpaks formålsparagraf står der, at der altid skal være gratis adgang til 
vores forestillinger, når vi spiller på gaden. Dette er for at sikre, at der er adgang for 
alle uanset social baggrund. 
 
Én ”Tam Vild” forestilling vil normalt koste 17.000,- kr. + moms og ved salg af 10 
forestillinger ville vi selvfølgelig altid give en god rabat. Vi har derfor i år tillige ansøgt 
Københavns Kultur- og Fritidsforvaltning om kr. 80.000,- og afventer et forhåbentlig 
positivt svar herfra i forbindelse med deres behandling af Scenekunstpakken.   
 
Vi har tidligere ansøgt Københavns Scenekunstudvalg om underskudsgaranti og håber 
meget, at I vil tilgodese os igen, hvis det ikke lykkes at få tilskud fra Københavns 
Kultur- og Fritidsforvaltning. I den forbindelse håber vi i år meget på en underskuds-
dækning á kr. 6.000,- pr. forestilling, da vi spiller helt uden billetindtægter.  

http://www.danskrakkerpak.dk/


ÅRETS GADETEATERFORESTILLING V. DANSK RAKKERPAK:  
 

”Tam Vild – en sand junglekomedie om at finde sin rette identitet” 
 

.. Dansk Rakkerpak tager livtag på en klassiker,  
svinger sig i lianer og går i ét med naturen! 
 

”Tam Vild” bygger på de grundlæggende Rakkerpak dyder, som handler om at skabe 
udendørs teater, i et universelt teatersprog, godt krydret med både galskab og 
humor. Dette gør at forestillingen henvender sig til et bredt publikum, hvor alle -  
uanset alder, kulturel- og social baggrund får én på opleveren og kan følge historien.  
 

De to skuespillere Susanne Bonde og Niels-Peter Kløft har udviklet forestillingen med 
støtte fra forskellige konsulenter. De er begge ”gamle kendinge” i Rakkerpaks regi, og 
har i ægte Rakkerpak-stil skabt deres version af den gamle jungle klassiker.  
 

Bastian Popp er musikeren på scenen og understøtter stemningen og fortællingen 
med lydeffekter og livemusik. Han er en sand virtuos i musikkens verden og spiller på 
alt hvad der er inde for hans rækkevidde, lige fra strenge- og blæseinstrumenter til 
kokosnødder og bambusrør.    
 

Publikum vil kunne nikke genkendende til velkendte, klassiske scener som ”Me 
Tarzan, you Jane” - men uforudsigeligheden lurer og fortællingen tager en ko- 
vending midt i junglen ... En ”klassiker” i Rakkerpak-regi kan aldrig vide sig sikker!  
 

Der venter publikum en top underholdende, latterfremkaldende forestilling fyldt med 
slapstick, poesi, vild dans og jungletrommer, når ”Tam Vild” spiller - både udendørs 
og indendørs - for voksne og børn / 6-100 år.  
 

Skuespillere:   Susanne Bonde og Niels Peter Kløft  
Musiker på scenen:   Bastian Popp 
Scenograf:    Christian Q. Clausen 
Instruktør konsulent:   Alex Byrne 
Konsulenter:   Troels Hagen Findsen og Niels Grønne 
Special effekts:   Annika Nilsson 
Kostumier:   Zitta Østergaard  
 
 

I håbet om et positivt svar i forbindelse med mødet i Københavns 
Scenekunstudvalg d. 4. marts 2020.  
 

Alle de bedste hilsener Niels-Peter Kløft, kunstnerisk leder v. 
 
Dansk Rakkerpak & Faster Cool - Næstveds Internationale Egnsteater  
v. Grønnegades Kaserne Kulturcenter, Grønnegade 10, 4700 Næstved 
CVR-nr: 38228803. Web: www.danskrakkerpak.dk  
Telefon: 21 78 47 48. E-mail: post@danskrakkerpak.dk 
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